ZESTAWIENIE UDZIALU UCZNIOW
W KONKURSACH WIEDZY I UMIEJETNOSCI

rok szkolny: ...

(etap szkolny, miedzyszkolny, rejonowy, wojewodzki, ogolnopolski)

Lp.

NAZWA KONKURSU

ZASIEG

LICZBA
UCZESTNIKOW

IMIE I NAZWISKO
UCZNIA, KLASA

OSIAGNIECIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.




